Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-

РЕШЕНИЕ

12  августа  2019 года                                                           № 107-2-1/77

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем

участковой комиссии избирательных участков  №1355, №1380, №1384,

№1398, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», с частью 7 статьи 34 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

решила:

Назначить председателями участковых избирательных комиссий:

по Аитовскому избирательному участку №1355

Гатиятуллину  Альбину Фаязовну

по  Елбулактамакскому избирательному участку №1380

Гатауллина Урала Ризаевича

по Лысогорскому избирательному участку №1384

Осипову Светлану Владимировну

по  Новобиктяшскому избирательному участку №1398

Арсланову Гульчачак Камиловну

Председатель   ТИК                                                                         В. Семенов

Секретарь         ТИК                                                                         З. Гарипова